
Унифицированная форма № Т 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
 от 5 января 2004 г. № 1 

 
 Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБДОУ «Детский сад  № 23 «Василек» по ОКПО  

наименование организации   

  

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 46 09.01.2025 

 

Об обеспечении мероприятий по информационной безопасности 

 

В целях обеспечения информационной безопасности МБДОУ «Детский 

сад № 23 «Василек» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным лицом за обеспечение мероприятий по 

информационной безопасности, обеспечивающих защиту от 

несанкционированного доступа к информационным ресурсам МБДОУ 

«Детский сад № 23 «Василек» - старшего воспитателя Вира Н.И. 

 

Ознакомлен, согласен _____________/Вира Н.И./ 
 

 

 

Руководитель организации Заведующий    Н.М Мальцева  

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ВАСИЛЕК"
	Я утвердил этот документ




